
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Inexigibilidade <SEM_VALOR>: IL7/2023 
Emissão: 04/07/2023 
Objeto: Celebrar Termo de Colaboração com a Associação de Pais e Amigos dos 
Excepcionais de Irani (SC) mantenedora da “Escola Especial Arco Íris – APAE” para 
aquisição de materiais utilizados na habilitação e reabilitação dos usuários matriculados no 
CAESP Arco Íris. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 439 - APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI (78.500.584/0001-

51) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

1 47640 - Celebrar Termo de 
Colaboração 
Celebrar Termo de 
Colaboração com a 
Associação de Pais e Amigos 
dos Excepcionais de Irani 
(SC) mantenedora da “Escola 
Especial Arco Íris – APAE” 
para aquisição de materiais 
utilizados na habilitação e 
reabilitação dos usuários 
matriculados no CAESP Arco 
Íris. 

SER    1  
6.005,70 

 
6.005,70 

Total (R$):  
6.005,70 

 
 
 
Irani-SC, 4 de julho de 2023. 
 
 
 

BERNARDETE LUCIA GRISA 
Secretário 


		2023-07-04T14:16:19-0300
	Bernardete Lucia Grisa




